
新华社酒泉 4月 15日电（李国利、张艳）4

月 15 日 12 时 12 分，我国在酒泉卫星发射中心

使用长征二号丁运载火箭，成功将四维高景三

号 01 星发射升空，卫星顺利进入预定轨道，发

射任务获得圆满成功。

四维高景三号 01 星主要为数字农业、城市

信息模型、实景三维等新兴市场，以及国土测

绘、防灾减灾、海事监测等传统领域提供商业遥

感数据服务。

这次任务是长征系列运载火箭的第 516 次

飞行。 新华社发（汪江波 摄）

我 国 成 功 发 射
四维高景三号01星

■联系电话：2823914 邮箱：tsldrbtg@126.com 77版版文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体文体································科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技科技 ■版式设计：李 旭 责任编辑：李 旭

■2024年 4月 16日 ■星期二

■广告

招租公告
本公司商业用房出租，位于建设南路

20 号三层、四层，建筑面积 7235.65 ㎡，交通
便利，配套设施齐全，租赁价格优惠，可以
用作商场、健身、室内文娱等使用，有意者
欢迎实地考察，联系电话 15081592034。

唐山通达运业（集团）有限公司
2024年 4月 16日

声 明
我单位，唐山市胜隆运输服务有

限公司车辆冀 BT12Z6 道路运输证号：

130201001485 退 出 危 货 运 输 市 场 ，特

此声明。

唐山市胜隆运输服务有限公司
2024年 4月 15日

公 告
遵化市龙凤房地产开发有限公司开发的“龙凤·翰林名府住宅小区二期”项目位于北

二环东路北侧、凤凰北路东侧、海安街南侧、朝阳路西侧，于 2022 年 4 月 2 日取得《商品房
预售许可证》（(遵)房预售证第 255 号），其中地下室面积为 10411.52㎡，共 64 套。现依据遵
化市龙凤房地产开发有限公司申请，我局拟对龙凤·翰林名府住宅小区二期工程未销售的
35套（见附件）地下室总面积 5616.42㎡不再纳入销售范围。

联系电话：0315—2490776
特此公告

遵化市住房和城乡建设局 2024年 4月 15日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

房号
14-地下室-201
14-地下室-101
14-地下室-102
15-地下室-201
15-地下室-202
15-地下室-102
15-地下室-201
15-地下室-202
16-地下室-201
16-地下室-202
16-地下室-101
16-地下室-201
16-地下室-202
17-地下室-101
17-地下室-202
17-地下室-101
17-地下室-201
18-地下室-202

面积（m2）
134.48
189.58
189.58
134.48
137.66
189.58
136.50
134.48
134.48
137.66
189.58
136.50
134.48
189.58
137.66
189.58
136.50
137.66

龙凤·翰林名府住宅小区二期工程未售地下室清单

序号
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

总面积

房号
18-地下室-102
18-地下室-201
19-地下室-101
19-地下室-101
19-地下室-102
20-地下室-101
20-地下室-201
20-地下室-202
20-地下室-101
20-地下室-102
20-地下室-201
20-地下室-202
21-地下室-101
21-地下室-201
21-地下室-101
21-地下室-102
21-地下室-201

面积（m2）
189.58
136.50
189.58
189.58
189.58
189.58
134.48
137.66
189.58
189.58
136.50
134.48
189.58
134.48
189.58
189.58
136.50
5616.42

根据唐山医药采购供应有限公司（统一信用代码：91130200104795549D，注册
资 本 ：32000 万 元 ）、唐 山 永 泰 意 达 商 贸 有 限 公 司（ 统 一 信 用 代 码 ：
91130200MAD7YFYA13，注册资本 510.72 万元）股东作出决定，唐山永泰意达商贸
有限公司拟向公司登记机关申请唐山医药采购供应有限公司吸收合并唐山永泰意
达商贸有限公司，合并后唐山医药采购供应有限公司存续，唐山永泰意达商贸有限
公司注销，合并后各方资产、债权、债务、人员、业务由合并后的唐山医药采购供应
有限公司（统一信用代码：91130200104795549D，注册资本：32510.72万元）承继。

请有关债权人自本公告之日起 45 日内凭有效债权凭证要求公司对债务进行清
偿或提供担保。债权人未在规定期限内行使上述权利的，公司合并将按照法定程
序实施。

特此公告
唐山医药采购供应有限公司
唐山永泰意达商贸有限公司

2024年 4月 15日

吸收合并公告

变更
公告

2024 年 4 月 12 日发布的《唐山国际旅游岛国有建设用地使用权拍卖出
让公告》中获取拍卖出让文件时间变更为 2024 年 4 月 16 日至 2024 年 5 月 05
日、提交书面申请时间变更为 2024 年 4 月 16 日至 2024 年 5 月 5 日、交纳竞买
保证金的截止时间变更为 2024 年 5 月 5 日 16 时、确认竞买资格时间变更为
2024 年 5 月 5 日 17 时前，第七条第四款中起始价变更为 2007.9615 万元。其
它公告内容不变。特此公告。

唐山市自然资源和规划局唐山国际旅游岛分局
河北鸿德拍卖有限公司 2024年 4月 16日

2024 羽 毛 球 亚 锦 赛 14 日 在 宁 波 落

幕。中国队五个单项全部进入决赛，收获

女单、男双、混双三金；男双成功拿到第二

个奥运资格，中国队成为巴黎奥运会羽毛

球项目唯一满额参赛的队伍。对国羽来

说，刚刚过去的这一周可谓捷报频传。

中国羽协主席张军这样总结：“亚锦

赛从整体看确实发挥得不错，尤其是女

单，把几个主要对手都赢了。在汤尤杯

之前，这样的胜利把队伍的士气都鼓舞

起来。”

男双“收复失地”满额出征巴黎

本届赛事是亚洲地区争夺巴黎奥运

会资格的最后一战，重要性不言而喻。

上届东京奥运会，国羽在男双项目上

没能拿到满额参赛资格。巴黎之路，也是

男双走得最坎坷。亚锦赛前，中国队在男

单、女单、女双、混双四个单项上均获得奥

运会满额（每单项 2 人/对选手）参赛资格，

而男双只锁定了一个名额。

压在“晋级线”上的刘雨辰/欧烜屹的

战况牵动人心。他们跌跌撞撞行至八强，

四分之一决赛不敌马来西亚男双好手谢

定峰/苏伟译。不过，由于奥运积分紧随

其后的中国台北队李洋/王齐麟也止步八

强，中国队最终拿到第二个男双奥运资

格，并成为唯一一支五个单项全部获得满

额席位的队伍。

有运气，更有实力，全部满额参赛是

这个奥运周期国羽整体实力提升的表现，

也让人对在巴黎集团作战的国羽有了更

多期待。

女单奥运资格要做“多选题”

国羽男双是惊险满额，女单则是“幸

福的烦恼”。

赛前在奥运积分榜上，陈雨菲、何冰

娇、韩悦、王祉怡四人分列第二、第六、第七

和第九，均在前 16名这条“资格线”以内。

根据中国羽协去年公布的巴黎奥运

会参赛运动员选拔办法，如果某单项符合

参赛资格的运动员超过 2 人（对），那么将

依据世界排名（奥运排名）、奥运积分赛前

运动员在重大比赛中的表现等因素确认

参赛资格。因此大家为了竞争两张通往

巴黎的门票，在亚锦赛上都拼尽全力。

战绩也格外亮眼。四分之一决赛中，

何冰娇把世界第一安洗莹淘汰出局，韩悦

速胜日本名将山口茜，均改写对对方的连

败战绩、取得突破。她们和陈雨菲、王祉怡

会师四强，提前两轮为中国队锁定冠军。

谈及奥运资格之争，每个人都表示没去

算分，只是场上场下做好自己、做好过程。

陈雨菲说这体现了女单的集团优势，“是良

性竞争，大家都有机会，这样才会促使每个

人全力以赴，打出自己最好的水平”。

签表一片红 亦喜亦警惕

本届亚锦赛，中国队成绩出色，五单

项共 20 个四强名额中，国羽占据 13 席，其

中女单包揽四强，女双、混双四强占三，最

终夺取三金。韩国队、印尼队各获一金。

战绩固然可喜，但依然要保持警醒，

在亚洲范围内国羽仍强手环伺。

韩国队在这个奥运周期强势崛起，除

男单外都有顶尖选手，去年在世锦赛上拿

下三枚金牌。日本队也保持强大且均衡

的实力，队中有山口茜、奈良冈功大、松山

奈 未/志 田 千 阳 等 名 将 。 还 有 印 尼 男 单

“双子星”乔纳坦、金廷，中国台北队女单

选手戴资颖等，实力均不容小觑。虽然一

些名将在本次亚锦赛上早早止步，但从绝

对实力看，他们在世界大赛上都是中国队

不可轻视的对手。

奥运积分赛收官 汤尤杯再战

始自去年 5 月的苏州苏迪曼杯，终至

宁波亚锦赛，中国队就此结束巴黎奥运会

积分赛征程。总结这一年的经历，国羽众

将都表示有很多收获。

“这一年有起伏，前半段状态一直比

较低迷，后面逐渐回升。一些方面有提

高，尤其是到后半段面对强手的时候，感

觉自己更有竞争力了，心态更稳定。”何冰

娇总结道。

石宇奇认为：“能够好好地完成，好好

地把奥运门票拿到，就是一个很大的肯

定。每个人都希望参加奥运会，能在与队

友、对手的竞争中赢得宝贵资格，对我来

说非常重要。”

“很满意，能够带着第一的排名结束

积分赛。期间我们有很多比赛打得非常

好。”郑思维说。

以拿满奥运资格结束奥运积分赛之

旅，国羽无疑可以带着十足的底气奔赴巴

黎。张军表示，重要的是把优势变成最后

的胜势，“接下去的工作重点很清晰，就是

围绕参加奥运会的队员，提高他们的技战

术和思想状态”。

而在奥运会之前，国羽还有一项重要

任务——汤姆斯杯和尤伯杯将于 4 月底在

成都开赛。上一届，国羽男队汤杯无缘四

强，女队尤杯屈居亚军。此番主场夺回汤

尤杯自然是大家的目标。

“感觉每个队的实力都更强了，但没

关系，就锻炼自己，一场一场地打。”陈雨

菲说。

石 宇 奇 也 表 示 会 全 力 以 赴 拼 对 手 。

“可能每个单项我们都不占太多优势，但

中国队非常团结，一定会齐心协力。”

（新华社宁波4月15日电）

带着信心和底气奔赴巴黎
—羽毛球亚锦赛综述

□ 新华社记者 丁文娴 田光雨 夏亮

据新华社电 国家级非物质文化遗

产吉安采茶戏《有盐同咸》4月 14日至 15

日在北京天桥艺术中心上演。该剧再现

了井冈山革命斗争时期红军坚持与群众

“有盐同咸、无盐同淡”的一段历史。

剧中故事发生在 20 世纪 20 年代末

的井冈山，家境贫寒的山歌妹子七秀被

迫嫁给地主当小妾，她的悲戚之声引起

路过红军的关心；红军为解救七秀，将

珍贵的半罐食盐相赠，而这“半罐盐”和

红军战士的背影犹如一颗种子在七秀

心里生根发芽……

吉安采茶戏起源于明初，形成于清

末，流行于江西吉安及周边地区，曾衍

生出《十送红军》等红色歌曲，2021 年

入选第五批国家级非物质文化遗产代

表性项目名录扩展项目名录。

据介绍，《有盐同咸》由吉安市采茶

歌舞剧院创排，罗周编剧，童薇薇导演，

运用了“反川调”“别店调”等江西特色

采茶曲牌和山歌。

（记者白瀛）

国家级“非遗”吉安采茶戏
《有 盐 同 咸》晋 京 演 出

据新华社电 由中国儿童艺术剧院

与故宫博物院共同出品的歌舞剧《猫神

在故宫》将开启全国巡演。

4 月 19 日起，《猫神在故宫》将在北

京、上海、南京、西安、杭州、常州、武汉、

深圳等地上演，让观众在歌舞剧里近距

离感受中华优秀传统文化的魅力。

歌舞剧《猫神在故宫》根据同名绘

本故事改编，是一个透过猫的视角讲述

的关于友爱与陪伴、记忆与历史、生命

与永恒的童话。此剧汇集作曲李海鹰、

编剧冯俐、导演焦刚以及众多实力主

创，并由中国儿艺老中青三代实力演员

共同演绎，不久前完成首轮驻场演出，

受到观众喜爱。

（记者周玮）

歌舞剧《猫神在故宫》将开启全国巡演

新华社澳门 4月 15日电（记者刘

刚、郭雨祺）2024 年澳门国际乒联男子

及女子世界杯 15 日在澳门银河综艺馆

拉开战幕，比赛将持续至 21日。

本届世界杯参赛人数由男子、女子

各 16 人扩展至各 48 人，比赛分为两个

阶段。15 日至 17 日进行小组赛，男、女

子球员各分成 16 组进行“4 局制”比拼，

小组第一晋级 16强淘汰赛。

本次比赛的比赛形式有了创新，在

小组赛阶段，每场比赛进行 4 局，最后

依据选手胜负关系决定名次；在淘汰赛

阶段，将进行 7 局 4 胜制比赛，直至 21

日决出冠军。

15 日已完成的女单比赛中，卫冕

冠军、中国队选手陈梦 4:0 战胜波兰选

手娜塔莉亚·巴约，世界排名第一的中

国队孙颖莎 4:0 战胜中国香港队朱成

竹。男单方面，卫冕冠军、中国队樊振

东 4:0 战胜德国队贝内迪克特·杜达，世

界排名第一的中国队王楚钦 2:2 与韩国

队安宰贤战平。

此外，中国队选手马龙、梁靖崑、林

诗栋、王曼昱、王艺迪、陈幸同也赢得比

赛，林高远 2:2 战平克罗地亚选手托米

斯拉夫·普卡。

澳门国际乒联世界杯开赛

新华社北京 4月 15日电（记者郁思

辉）2023-2024 赛季中国男子篮球职业联

赛（CBA）季后赛 15 日展开 12 进 8 的两场

较量，深圳队 117:97 逆转北控队，广厦队

109:96 战胜山西队，深圳和广厦两队双双

以 2：1的总比分携手晋级八强。

坐镇主场，深圳队与北控队在上半场

展开拉锯战，北控队在三分球命中率方面

拥有优势，深圳队则比对手多出 14 次罚

球，半场战罢北控队 59:56领先。

比 赛 的 转 折 点 出 现 在 第 三 节 ，易 边

后 深 圳 队 很 快 打 出 一 波 14:0 的 得 分 高

潮，场上局势瞬间逆转。此后主队多点

开花，沈梓捷和萨林杰在内外线予取予

求，北控则始终没能缩小分差，深圳队最

终大胜晋级。

此役，深圳队外援萨林杰砍下全场最

高的 31 分和 15 个篮板，沈梓捷得到 23 分；

北控队“状元秀”陈国豪发挥出色，砍下全

队最高的 30分。

主场面对“生死战”，已经因伤休战近

一个月的孙铭徽火线复出，他全场砍下 10

分并送出 13 次助攻，与拿到 35 分、13 个篮

板的胡金秋一起，在上半场便帮助广厦队

建立起 19 分的领先优势。山西队下半场

奋力追分，但广厦队稳住阵脚，将领先优

势保持到最后。最终如愿晋级八强。

CBA综合：深圳、广厦晋级八强


